EMENDA AO PROJETO DE LEI N.º 11/2015
Emenda modificativa ao artigo 5º do Projeto de Lei n.º 11/2015, que autoriza o Poder Executivo a conceder “auxílio moradia” e “auxílio alimentação” aos médicos vinculados ao Projeto mais médicos para o Brasil, e dá outras providências.
Esta emenda altera o artigo 5º do Projeto de Lei n.º 11/2015, o qual passará a ter a seguinte redação:

Art. 5º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos à data de 16 de julho de 2015.
Barra Bonita, 31 de julho de 2.015.

Os Vereadores